
2024年 9月吉日 

加盟店各位 

 

ヤマト運輸株式会社 

 

クロネコ代金後払いサービスおよび払込票発行サービスに於ける一部価格改定について 

 

拝啓 

時下、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいておりますクロネコ代金後払いサービスおよび払込票発行サービスにおいて、郵便料金の 

改定(https://www.post.japanpost.jp/service/2024fee_change/index.html)に伴い、サービス価格について 

一部改定を実施させていただくこととなりました。詳細は、下記ご参照くださいますようお願い申し上げます。 

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【価格改定日】 

  2024年 11月 1日課金対象分（発送分）より改定 

 

【改定内容】 

※郵便料金の改定額に合わせた価格改定となります。 

※個別お見積もりの場合も郵便料金の改定額に合わせて価格改定させていただきます。 

※上記手数料以外の料金については変更ございません。 

 

 また、本改定に伴い「クロネコ代金後払いサービス 加盟店規約」の第 13条 2項の請求手数料記載について

も上記改定後の金額へ改定いたします。 

 

 

本件についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

  ヤマト運輸 決済サービス カスタマーサービスセンター  

    Email：payment@kuronekoyamato.co.jp    

フリーダイヤル：0120-69-5090（受付時間：平日 9:00-18:00） 

 

以上 

サービス 項目 改定後 改定前 改定額

請求手数料（別途/封書タイプ） 246円（税別） 220円（税別）  +26円

請求手数料（別途/はがきタイプ） 212円（税別） 190円（税別）  +22円

払込票発行サービス 発行手数料（個別郵送タイプ） 216円（税別） 190円（税別）  +26円

クロネコ代金後払いサービス

mailto:payment@kuronekoyamato.co.jp

